ADENDO AO EDITAL Nº 04/2020.2

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que são

conferidas pela legislação vigente, torna pública o Adendo ao EDITAL DE

TRANSFERÊNCIA PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA

FACULDADE DINÂMICA – 1º SEMESTRE DE 2020 - EDITAL Nº 04/2020.2

ANEXO I

Período de Inscrição – PRORROGADO  20 DE JANEIRO DE 2021

Homologação das inscrições - PRORROGADO 22/01/2021 – até as 16:00 horas

Prova Escrita – ONLINE 25/01/2021 – 8:30 horas às 11:30 horas

Entrevista - ONLINE 25/01/2021 – a partir das 13:00horas

Divulgação dos Resultados 26/01/2021 – a partir das 17:00horas

Matrícula 29/01/2021 – 12:00 às 18:00 horas

1) As inscrições e documentos solicitados no Edital podem ser encaminhados para
o e-mail: recepcaomedicina@faculdadedinamica.com.br

2) Os depósitos e ou agendamentos de pagamentos da taxa de inscrições,
somente serão considerados efetivados quando ocorrer a sua compensação,
sendo necessário que ocorra até o dia 20 de janeiro de 2021.

Ponte Nova, 15 de janeiro de 2021.

José Cláudio Maciel de Oliveira
Diretor Geral da Faculdade Dinâmica